

Årsredovisning

för

IMA Global AB

Org.nr. 559135-7438

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Michael Isaksson, Styrelseledamot

2025-10-30

Styrelsen för IMA Global AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver försäljning av kroppsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att huvudverksamheten upphörde Q1 2025.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 896 009	4 122 244	4 889 536	4 371 862	3 571 242
Resultat efter finansiella poster	-265 769	-139 168	907 500	769 334	714 484
Soliditet (%)	96,56	79,17	73,66	75,27	43,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 272 883	-139 168	1 183 715
Balanseras i ny räkning	0	-139 168	139 168	0
Årets resultat	0	0	-265 769	-265 769
Belopp vid årets utgång	50 000	1 133 715	-265 769	917 946

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 133 715
Årets resultat	-265 769
Summa	867 946

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	867 946
Summa	867 946

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 896 009	4 122 244
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-615 551	-1 080 152
Övriga rörelseintäkter		0	9 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 280 458	3 051 505
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 032	-94 473
Övriga externa kostnader		-812 140	-1 773 627
Personalkostnader	2	-638 871	-1 069 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 570	-155 460
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-97 500
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 545 614	-3 190 350
Rörelseresultat		-265 156	-138 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-729	-501
Summa finansiella poster		-613	-322
Resultat efter finansiella poster		-265 769	-139 168
Resultat före skatt		-265 769	-139 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-265 769	-139 168

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	308 823	402 393
Övriga materiella anläggningstillgångar		337 500	337 500
Summa materiella anläggningstillgångar		646 323	739 893
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		51 563	122 763
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 563	122 763
Summa anläggningstillgångar		697 886	862 656
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	97 000
Summa varulager m.m.		0	97 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 456	2 287
Övriga fordringar		132 274	76 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 053	7 814
Summa kortfristiga fordringar		247 783	86 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 984	448 601
Summa kassa och bank		4 984	448 601
Summa omsättningstillgångar		252 767	632 424
SUMMA TILLGÅNGAR		950 653	1 495 080

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 133 715	1 272 883
Årets resultat		-265 769	-139 168
Summa fritt eget kapital		867 946	1 133 715
Summa eget kapital		917 946	1 183 715
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 264	11 855
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		16 532	232 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		911	67 024
Summa kortfristiga skulder		32 707	311 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		950 653	1 495 080

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	467 853	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		467 853
Utgående anskaffningsvärden	467 853	467 853
Ingående avskrivningar	-65 460	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-93 570	-65 460
Utgående avskrivningar	-159 030	-65 460
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	308 823	402 393

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-30.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Alexander Michael Isaksson

Styrelseledamot

2025-10-30